

# DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. S916/2012/211 (u objednatele)  
a č. .... (u zhotovitele)  
ze dne 6.3.2013

uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KŘ Brno /objednavatelem/  
a firmou HANEVA s.r.o./zhotovitelem/

1. Předmět smlouvy se nemění: „LC U Jiříčka“
2. Na základě dodatečného požadavku lesní správy Černá Hora a zhotovitele, se mění rozsah prací. Přesný rozsah prací odsouhlasených objednatelem stavby je uveden ve stavebním deníku. V rámci víceprací se jedná zejména o přesun hospodářského nájezdu na přilehlé pozemky.

Ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění, při dodržení parametrů cenové nabídky zhotovitele ze dne 9.1.2013, v souladu se zněním ustanovení odst.4 čl.IV smlouvy o dílo č. S916/2012/211 ze dne 6.3.2013, byla stanovena cena:

- za vícepráce na	+ 16 987,03 Kč.
- za méněpráce na	- 25 886,57 Kč
celkem	- 8 899,54 Kč

3. Současně se tímto dodatkem ke smlouvě rovněž mění termín dokončení a předání celého díla, a to do 15.7.2013.
4. Ostatní články smlouvy o dílo č. S916/2012/211 ze dne 6.3.2013 zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních /každá strana obdrží po dvou výtiscích/ a je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S916/2012/211 ze dne 6.3.2013.

V Brně dne 25.5.2013

V Brně dne 25.5.2013

Lesy České republiky, s.p.  
se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hrodec Košlové  
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Krajské ředitelství Brno  
Jezuitská 13, 602 00 Brno

[03]

objednatel  
Ing. Vladimír Jandásek  
ředitel KŘ LČR Brno

Haneva s.r.o. ©

Křižíkova 2988/68g  
612 00 Brno  
IČ: 292 91 518-DIČ: CZ29291518

zhotovitel  
Ing. Aleš Haminger  
jednatel společnosti  
HANAVA s.r.o.

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lesní cesta u Jířicka

Objekt: *vláskovce*

Objednatel: Lesy ČR, Lesní správa Černá Hora

Zhotovitel:

Datum: 10.6.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	10

HSV  
1 Práce a dodávky HSV  
Zemní práce

1	221	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců	m2	12,000	17,42	209,04
		2	Zakládání				
2	002	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	12,000	47,70	572,40
		5	Komunikace				
3	221	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	12,000	556,83	6 681,96
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				
5	593	593812990	panel silniční KZD 300/100/15 300x100x15 cm	kus	4,000	948,50	3 794,00
6	221	914511111	Montáž sloupků ocelové závory s betonovými patkami	kus	2,000	103,50	207,00
7	221	966006132	Demontáž sloupků závory s betonovými patkami	kus	2,000	111,25	222,50
8	221	966008111	Bourání trubního propustku do DN 300	m	6,000	340,32	2 041,92
		99	Přesun hmot				
9	013	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,578	122,91	1 177,23
			87,698-78,12		9,578		
10	013	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,578	7,10	68,00
			87,698-78,12		9,578		
11	013	979990103	Poplatek za skládku sutí - beton	t	23,945	64,62	1 547,33
			9,578*2,5		23,945		
12	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným	t	16,483	28,25	465,64

Celkem

16 987,03

# ZADÁNÍ

Stavba: Lesní cesta u Jiříčka  
 Objekt: méněpráce

Datum: 10.6.2013  
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

**HSV** Práce a dodávky HSV  
**5** Komunikace

1	221	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	145,000	8,70	✓ 1261,50
2	221	573411114	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	145,000	24,00	✓ 3480,00
3	221	573411115	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	145,000	26,00	✓ 3770,00
4	221	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	145,000	60,00	✓ 8700,00
5	592	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	26,000	90,00	✓ 2340,00

**9** Ostatní konstrukce a práce-bourání

6	221	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	84,00	✓ 252,00
7	404	404442570	značka svislá reflexní AL- NK 500 x 700 mm	kus	1,000	800,00	✓ 800,00
8	221	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	103,50	✓ 207,00
9	404	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	2,000	350,00	✓ 700,00
10	404	404440000	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1 - A30, P1,P4 700 mm	kus	1,000	760,00	✓ 760,00
11	404	404441010	značka svislá zákazová B FeZn JAC 500 mm	kus	1,000	700,00	✓ 700,00
12	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,000	103,50	✓ 2691,00
13	221	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	111,25	✓ 222,50

**99** Přesun hmot

14	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,091	28,25	✓ 2,57
----	-----	-----------	--	---	-------	-------	--------

**Celkem**

**25 886,57**